
RADA POWIATU W OTWOCKU 
ul. Górna 13, 05-400 Otwock 

tel. (22) 778-13-34, fax (22)778-13-38 
e-mail: rana@powiat-otv/ocki.pl

UCHWAŁA NR 50/VII/19

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 6 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr 11/11/18 z dnia 6 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 11/11/18 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 6 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Rodziny i Bezpieczeństwa § 3 otrzymuje następujące 
brzmienie:

„§ 3. Ustala się skład osobowy Komisji:

1) Kinga Błaszczyk;

2) Jacek Czarnowski;

3) Janusz Goliński;

4) Grażyna Kilbach;

5) Jolanta Koczorowska;

6) Dariusz Kołodziejczyk;

7) Jarosław Kopaczewski;

8) Robert Kosiński;

9) Piotr Kudlicki;

10) Grzegorz Michalczyk;

11) Marcin Olpiński;

12) Krzysztof Olszewski;

13) M irosław  Pszonka;

14) Roman Srebnicki;

15) Krzysztof Szczegielniak;

16) Paweł Zawada.”.

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Radny Powiatu Otwockiego Piotr Kudlicki zgłosił akces do pracy w Komisji Zdrowia, 
Rodziny i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Otwocku.

Zgodnie z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511):
„1. Rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych 
zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy.
2. Komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej 
swoje plany pracy i sprawozdania z działalności.”

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewódn icząjcy Rady


